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Track Day Kings
Autodromo Capuava erde
10/04/2022 yoseEs

ITrack Day Kings

Track

Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
10/04/2022 13:06. ..

5A
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) Osmar Goncalves
1 1:42.672 +5.430 13:44:45.446
2 1:38.169 +0.927 13:46:23.615
3 1:37.242 - 13:48:00.857
4 1:37.521 +0.279 13:49:38.378
5 1:59.959 +22.717 13:51:38.337
6 1:38.952 +1.710 13:53:17.289
7 1:37.941 +0.699 13:54:55.230
(19) Eduardo Biagio Abrahao Filho
1 1:43.020 +4.849 13:44:04.349
2 1:38.961 +0.790 13:45:43.310
3 1:38.575 +0.404 13:47:21.885
4 1:38.171 - 13:49:00.056
(33) Jose Geraldo Paganelli
1 1:51.752 +11.393 13:44:14.761
2 1:42.843 +2.484 13:45:57.604
3 1:41.860 +1.501 13:47:39.464
4 1:40.647 +0.288 13:49:20.111
5  1:40.359 - 13:51:00.470
(54) Sergio luis serafim
1 1:48.242 +6.816 13:46:10.855
2 1:43.062 +1.636 13:47:53.917
3 1:42.808 +1.382 13:49:36.725
4 1:42.241 +0.815 13:51:18.966
5 1:41.978 +0.552 13:53:00.944
6 1:41.426 - 13:54:42.370
7 1:43.525 +2.099 13:56:25.895
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Crono Verde Rosso
Decio

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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